证券代码：300410   证券简称：正业科技   公告编号：2017-089

广东正业科技股份有限公司

关于收购深圳市玖坤信息技术有限公司 80%股权过户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况概述

2017年9月29日，广东正业科技股份有限公司（以下简称“公司”）召开第三

届董事会第二十次会议及第三届监事会第十五次会议，会议审议通过了《关于广

东正业科技股份有限公司收购深圳市玖坤信息技术有限公司80%股权的议案》，公

司董事会同意以现金9,600.00万元收购深圳市正业玖坤信息技术有限公司（原公

司名称为“深圳市玖坤信息技术有限公司”，以下简称“正业玖坤”）80%股权，

交易完成后公司将持有正业玖坤80%的股权。具体内容详见公司同日刊登在中国

证监会创业板指定信息披露网站巨潮资讯（www.cninfo.com.cn）上披露的《广东

正业科技股份有限公司关于收购深圳市玖坤信息技术有限公司80%股权的公

告》。

二、办理工商变更登记情况

2017年10月19日，正业玖坤办理了公司章程、出资情况等工商变更登记手续，

并取得新核发的营业执照。具体变更的工商信息如下：

变更

事项
股东名称

变更前 变更后

出 资 额

（万元）

出 资 比

例（%）

出 资 额

（万元）

出 资 比

例（%）

卢亚男 447.75 33.42 - -

广东粤科惠华电子信息产业创业投

资有限公司
200.98 15.00 - -

股权

结构

庞克学 152.09 11.35 91.78 6.85

王海全 113.89 8.50 - -

深圳市中南宏业高新技术有限公司 87.79 6.55 - -

深圳市高新投创业投资有限公司 76.34 5.70 76.34 5.70

胡琴 64.44 4.81 32.16 2.40

深圳华大恒信科技有限公司 51.25 3.82 - -

王新印 48.69 3.63 - -

中国科技开发院有限公司 43.49 3.25 43.49 3.25

徐向东 29.00 2.16 - -

中南大学深圳研究院 24.16 1.80 24.16 1.80

广东正业科技股份有限公司 - - 1071.90 80.00

合计 1339.87 100.00 1339.87 100.00

企业

名称

 深圳市玖坤信息技

术有限公司

深圳市正业玖坤信

息技术有限公司

本次工商变更后，正业玖坤的相关股权过户手续已完成，公司持有正业玖坤

80%股权，正业玖坤成为公司控股子公司。

三、备查文件

1、正业玖坤变更登记后的《营业执照》；

2、深圳市市场监督管理局出具的《变更（备案）通知书》。

特此公告。

广东正业科技股份有限公司董事会

   2017年10月19日

	1、正业玖坤变更登记后的《营业执照》；